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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87230001N

2. Data e Regjistrimit 30/10/2018
3. Emri i Subjektit Speed Taxi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto,Bulevardi 
Skenderbeu,godina Albtelekom  kati 3, zona kadastrale 
8593, nr.pasurie4/536-N4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim taksi, program te veçante Busines Class me 

automjete te dezinjuara, furgon shërbimi dhe turizmi, 
sherbim taksi te nje niveli bashkohor me nje nivel te larte 
shërbimi dhe trajnimi te vazhdueshem te personelit te 
shërbimit (shofer), operator te vazhdueshem taksi me nje 
pakete te përshtatshme me mbi 15 automjete ne ndihme te 
mbrojtjes se ambientit dhe menaxhim te vazhdueshem te 
tregut, pasijen e automjeteve me GPS paisjeve dhe sistemit 
tone hitech dergimit te mjetit duke minimizuar kohen e 
pritjes.
Rigers Lulati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2021                Deri: 02/08/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te kene te drejta te plota dhe te pavarura nga njeri tjetri per 
te vepruar me Institucionet shteterore dhe private. Drejtorine 
e Tatim Taksave. Zyren e punes. Inspektoriatin e punes. 
Sigurimet Shoqerore. Bashkite. QKB. Institucionet 
Financiare banka dhe jo banka. Institucione te tjera 
shteterore dhe private.
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Tonin Kokaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2018                Deri: 17/10/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te kene te drejta te plota dhe te pavarura nga njeri tjetri per 
te vepruar me Institucionet shteterore dhe private. Drejtorine 
e Tatim Taksave. Zyren e punes. Inspektoriatin e punes. 
Sigurimet Shoqerore. Bashkite. QKB. Institucionet 
Financiare banka dhe jo banka. Institucione te tjera 
shteterore dhe private.

14. Ortakët ToninKokaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Automjet Skoda me targe AC 
963 T Shkoder Shkoder  SHKODER Automjet Skoda me 
targe AC 967 T Lezhe Lezhe  LEZHE Automjet Skoda me 
targe AC 348 T Shkoder Shkoder  SHKODER Automjet 
Skoda me targe AC 971 T Shkoder Shkoder  SHKODER 
Automjet Skoda me targe AC 965 T Lezhe Lezhe  LEZHE 
Automjet Skoda me targe AC 347 T Lezhe Lezhe  LEZHE 
Lagjja Beselidhja, Rruga Shtraus, zona kadatrale nr.8632, 
nr.pasurie 613 Shkoder Shkoder  SHKODER Automjet 
Skoda me targe AC 969 T Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.58, Hyrja 2, 
Ap.5, kutia postare 1019 Lezhe Lezhe  LEZHE Automjet 
Skoda me targe AC 964 T Shkoder Shkoder  SHKODER 
Automjet Skoda me targe AC 972 T Lezhe Lezhe  LEZHE 
Automjet Skoda me targe AC 966 T Shkoder Shkoder  
SHKODER Automjet Skoda me targe AC 962 T Shkoder 
Shkoder  SHKODER Automjet Skoda me targe AC 346 T 
Shkoder Shkoder  SHKODER Automjet Skoda me targe AC 
970 T Shkoder Shkoder  SHKODER Automjet Skoda me 
targe AD 681 T Shkoder Shkoder  SHKODER Automjet 
Skoda me targe AC 345 T Shkoder Shkoder  SHKODER 
Automjet Skoda me targe AC 968 T 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Speed Taxi
E-Mail: lisien.troshani@gmail.com  
Telefon: 0692484037  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-979905-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103799-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  kërkesës datë 14.02.2019 për hapje të 16 
(gjashtëmbëdhjetë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Skoda me targe AC 963 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Skoda me targe AD 681 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Skoda me targe AC 962 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Skoda me targe AC 965 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Skoda me targe AC 970 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Skoda me targe AC 964 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Skoda me targe AC 968 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Skoda me targe AC 969 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Skoda me targe AC 348 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Skoda me targe AC 967 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Skoda me targe AC 345 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Skoda me targe AC 966 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Skoda me targe AC 972 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Skoda me targe AC 346 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Skoda me targe AC 347 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Skoda me targe AC 971 T;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70973271-F87E-4C7F-93C0-B5CF4FBFF071
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278432-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
2. Speed Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
vendimi ortakeve speed 2018.pdf
1. Speed  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Sqaruese Speed taxi viti 2018.pdf

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474628-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoritm date 24.02.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Bregu 
i Drinit, Zona kadastrale 8632, me nr pasurie 2/96, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505829-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 14.05.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.58, Hyrja 2, Ap.5, kutia 
postare 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562775-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1858622-2520-4E10-BF87-470F32F42D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB86D61-3762-4ECD-9B68-587C62370AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBE0017-EC76-4067-9349-52BE5EB0751B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBE0017-EC76-4067-9349-52BE5EB0751B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135D8885-C522-486F-8577-9252A7486FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBBB11D-F848-40F6-B4AA-44B7688EEDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB4CE79-FE0A-47F8-8B7C-8C92F20E24B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09D44C6-B3F2-4DFC-AAEE-3FBCBFA69D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FBA8C8-9221-43C3-BC36-AD6AA4386125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853D7810-0E09-4CE2-9C9E-CF58D986243C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CF6D3B-208E-48FF-BB25-DA08E061244B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra performances speed 2019.xlsx
Vendim asambleje speed 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit speed 2019.xlsx
Bilanc Speed Taxi Shkoder 2019.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571939-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 04.08.2020 ku është vendosur: 
Eemërim i administratorit z.Rigers Lulati. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rigers Lulati")                      Nga data 
"04/08/2020             Ne daten "04/08/2021

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573069-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.08.2020, per ndryshim ne 
adresat dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjet Skoda me targe AC 966 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjet Skoda me targe AC 348 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjet Skoda me targe AC 347 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjet Skoda me targe AC 964 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Automjet Skoda me targe AC 964 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Automjet Skoda me targe AC 347 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Automjet Skoda me targe AC 348 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Automjet Skoda me targe AC 966 T;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C264B079-9FC0-4ECF-9803-BFA83CFB13F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51463B7B-08E7-41EB-8763-CB62E04B1806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9919D382-A611-4DD4-B617-473202A53B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6C6BE8-7B96-40FD-9869-A3788A128A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64C2CE7-C670-4F5D-98AA-5904C7AA1C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18DA221-ACFF-4C80-BC69-E6347308A257
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580002-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 26.08.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja, Rruga Shtraus, zona kadatrale nr.8632, nr.pasurie 613;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Bregu i 
Drinit, Zona kadastrale 8632, me nr pasurie 2/96, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714600-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit te subjektit dhe atij tregetar.
Emri i subjektit ishte            ("Speed Taxi Shkoder")          u be            ("Speed Taxi")         
Emri Tregtar ishte            ("Speed Taxi Shkoder")          u be            ("Speed Taxi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721101-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
2020.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
SHPJEGUESE SPEED.pdf
VENDIM ASAMBLEJE E vitit 2020 Speed.pdf

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766971-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.08.2021 per riemerimin e 
Rigers Lulati si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47F136C-4EED-4CC2-B96B-3A48BE3B9E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C102A2-2F82-42B6-AA48-7BD3F8D9D917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1533B9-ADF0-45DE-B81F-33AF6D4AB0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51753B4-4536-4025-A43C-7C3B1EC9DB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D92C21-489C-4F25-89B1-541426B3ADDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60390B4A-2D59-4DE3-9790-C81E84E72AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30184C38-753F-470A-923A-036107F07A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30184C38-753F-470A-923A-036107F07A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60241FDB-5B4A-4C74-A2FD-AA6175485A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248F5827-221D-42DF-B958-806FEE45B88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02478977-B87F-45F3-B5BD-581059451057
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rigers Lulati")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/08/2020")            u be              ("03/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rigers Lulati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/08/2021")            u be              ("03/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810060-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2021 ku eshte 
vendosur:Administratoret e shoqerise z.Rigers Lulati e z.Tonin Kokaj, te kene te drejta te 
plota dhe te pavarura nga njeri tjetri per te vepruar me Institucionet shteterore dhe private. 
Drejtorine e Tatim Taksave. Zyren e punes. Inspektoriatin e punes. Sigurimet Shoqerore. 
Bashkite. QKB. Institucionet Financiare banka dhe jo banka. Institucione te tjera shteterore 
dhe private.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tonin Kokaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te kene te drejta te plota dhe te 
pavarura nga njeri tjetri per te vepruar me Institucionet shteterore dhe private. 
Drejtorine e Tatim Taksave. Zyren e punes. Inspektoriatin e punes. Sigurimet 
Shoqerore. Bashkite. QKB. Institucionet Financiare banka dhe jo banka. Institucione te 
tjera shteterore dhe private.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rigers Lulati")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te kene te drejta te plota dhe te 
pavarura nga njeri tjetri per te vepruar me Institucionet shteterore dhe private. 
Drejtorine e Tatim Taksave. Zyren e punes. Inspektoriatin e punes. Sigurimet 
Shoqerore. Bashkite. QKB. Institucionet Financiare banka dhe jo banka. Institucione te 
tjera shteterore dhe private.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955600-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANC SPEED TAXI 2021.pdf
Vendim asambleje Speed taxi 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746E1D66-DACE-4E1B-B90C-73BA3137231F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D8692C-3B1E-4578-951D-979D834448BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA9D550-437B-45FE-AF9B-684D85D0DC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EC2125-C2D5-4FA8-8902-AFD94088D8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF52AA1-7BA9-46BC-AB32-C3F92D21994F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B502D72-916F-4B01-99A6-830B46AE5F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28BC47C-4C11-4698-AFBB-C559F68E151E
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1.Speed  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971295-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.02.08.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rigers Lulati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/08/2022")            u be              ("02/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973887-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 773/5 Prot., date 26.07.2022, 
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior 
Shkoder, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit Speed Taxi SHPK, me NUIS (NIPT) L87230001N dhe mos lejimin e 
tjetersimit te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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